
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

事務局所在地 富⼭県⾼岡市能町750

事務局電話番号 0766-29-0077

hokuriku-green@ny.sunnylive.jp

事務局担当者名 折⽥ 純哉

代表者名 中村 正治

代表者承認

代表者所属先 南陽吉久株式会社

代表者所在地 富⼭県⾼岡市能町750

代表者電話番号 0766-29-0077

事務局事業者名 南陽吉久株式会社

地域型住宅の名称 
⾃然と環境を⼤切にする省エネ・エコ住宅

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
北陸住まいづくりを考える会



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

51
0
0

原⽊事業者が海外事業者であるため
製材・集成材・合板事業者が海外事
業者であるため
⼿刻み加⼯を⾏う場合等で製材から
直接購⼊する場合がある
⼿刻み加⼯を⾏う場合は製材から直
接購⼊する場合がある
施⼯構成員が⾃ら設計を⾏う場合は
設計構成員登録を⾏わない

Ⅳ．プレカット
1

Ⅴ．設計
1

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 22

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 8

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
25

11．電話番号 0766-29-0077
12．FAX番号 0766-22-8808
13．担当者E-mail hokuriku-green@ny.sunnylive.jp

8．担当者名 折⽥ 純哉
9．郵便番号 933-0003
10．所在地 富⼭県⾼岡市能町750

7．事業者名 南陽吉久株式会社

1．⽒名 中村 正治
2．⽒名（よみ） なかむら まさじ
3．所属先 南陽吉久株式会社
4．所在地 富⼭県⾼岡市能町750
5．電話番号 0766-29-0077

hokuriku-green@ny.sunnylive.jp

1．グループの名称 北陸住まいづくりを考える会
2．グループ受付番号 566
3．結成年 2012



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 2
制限無枠 0
未経験枠 2
制限無枠 2

未経験枠 0
制限無枠 0
未経験枠 0
制限無枠 0

未経験枠 20
制限無枠 10

2
0

2
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
3
8

12
3

30
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

バリアフリー加算（新設）
地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

申請枠種



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 富⼭県 富⼭県⽊材 1 国内
■ ⽯川県 県産材産地 1 国内
■ 福井県 福井県⽊材 1 国内
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

県産材
県産材
県産材

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

25

45 Ⅰ - 1 都城原木市場株式会社 885-0035 宮崎県都城市立野町3833の1 0986-22-4865

13 Ⅰ - 2 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

40 Ⅰ - 3 大木坑木有限会社 828-0021 福岡県豊前市大字八屋2544番地の14 0979-83-2059

34 Ⅰ - 4 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7141

38 Ⅰ - 5 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

38 Ⅰ - 6 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲810番5 0893-50-1250

33 Ⅰ - 7 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

30 Ⅰ - 8 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

30 Ⅰ - 9 山長林業株式会社 646-0011 和歌山県田辺市新庄町2015 0739-22-1779

16 Ⅰ - 10 富山県西部森林組合 939-1732 富山県南砺市荒木1230 0763-52-0670

16 Ⅰ - 11 富山県森林組合連合会 930-2226 富山県富山市八町6931 076-434-3351

23 Ⅰ - 12 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

24 Ⅰ - 13 ウッドピア市売協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-2211

33 Ⅰ - 14 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1番地 0867-42-0602

8 Ⅰ - 15 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

8 Ⅰ - 16 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

39 Ⅰ - 17 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県南国市双葉台7番地1 088-855-7050

21 Ⅰ - 18 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 058-275-4890

20 Ⅰ - 19 木曽官材市売協同組合 399-5604 長野県木曽郡上松町正島町2-45 0264-52-2480

20 Ⅰ - 20 長野県森林組合連合会 380-8567 長野県長野市大字中御所字岡田30-16　林業センタービル3F 026-226-2504

43 Ⅰ - 21 上益城木材事業協同組合 861-3106 熊本県上益城郡嘉島町上島2927 096-237-0127

43 Ⅰ - 22 緑川森林組合 861-3512 熊本県上益城郡山都町下馬尾315 0967-72-0154

43 Ⅰ - 23 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

43 Ⅰ - 24 熊本木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3052番地 096-389-1111

45 Ⅰ - 25 宮崎県森林組合連合会 880-0001 宮崎県宮崎市橘通西2丁目2番2号 0985-25-5133

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木事業者が海外事業者であるため

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

22

13 Ⅱ - 1 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

38 Ⅱ - 2 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

38 Ⅱ - 3 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲810番5 0893-50-1250

30 Ⅱ - 4 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

24 Ⅱ - 5 株式会社FLT JAPAN 518-1155 三重県伊賀市治田5388-1 0595-20-2202

34 Ⅱ - 6 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 7 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

45 Ⅱ - 8 外山木材株式会社 885-0075 宮崎県都城市八幡町18街区7号 0986-22-0176

38 Ⅱ - 9 宇和国産材加工協同組合 797-0021 愛媛県西予市宇和町野田400-4 0894-62-3778

38 Ⅱ - 10 株式会社日野相互製材所 799-3111 愛媛県伊予市下吾川1626-1 089-982-0838

29 Ⅱ - 11 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

16 Ⅱ - 12 野村木材株式会社 932-0211 富山県南砺市井波3222 0763-82-0870

33 Ⅱ - 13 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

24 Ⅱ - 14 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町472番地 0598-26-1551

8 Ⅱ - 15 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

39 Ⅱ - 16 高知おおとよ製材株式会社 789-0303 高知県長岡郡大豊町川口2035番地1 0887-70-0020

33 Ⅱ - 17 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

29 Ⅱ - 18 谷一木材株式会社 633-0091 奈良県桜井市桜井239 0743-67-0126

43 Ⅱ - 19 株式会社くまもと製材 868-0442 熊本県球磨郡あさぎり町深田東19番地1 0966-43-1655

9 Ⅱ - 20 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

45 Ⅱ - 21 有限会社一山木材 889-0502 宮崎県延岡市上伊形町180-49 0982-37-3248

20 Ⅱ - 22 征矢野建材株式会社　ウッドパーク 399-0711 長野県塩尻市片丘8501-1 0263-86-0250

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材・集成材・合板事業者が海外事業者であるため

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

8

24 Ⅲ - 1 株式会社FLT JAPAN 518-1155 三重県伊賀市治田5388-1 0595-20-2202

34 Ⅲ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

16 Ⅲ - 3 南陽吉久株式会社 933-0003 富山県高岡市能町750 0766-29-0077

38 Ⅲ - 4 愛媛林産商事株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1728-3 089-972-0303

23 Ⅲ - 5 大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥1-3-17 052-661-1502

12 Ⅲ - 6 丸宇住宅資材株式会社 261-0002 千葉県千葉市美浜区新港88 043-301-8101

13 Ⅲ - 7 トーヨーマテリア株式会社 107-8320 東京都港区赤坂7-6-38　アルファベットセブンビル2階 03-5563-8271

13 Ⅲ - 8 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4丁目6番地　御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

手刻み加工を行う場合等で製材から直接購入する場合がある

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

1

16 Ⅳ - 1 株式会社ウッディパーツ 933-0003 富山県高岡市能町750 0766-28-2222

Ⅳ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

手刻み加工を行う場合は製材から直接購入する場合がある

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

13 Ⅴ - 1 株式会社木構造計画 101-0053 東京都千代田区神田美土代町11番地　SK美土代町ビル8階 03-6273-7238

Ⅴ -

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

施工構成員が自ら設計を行う場合は設計構成員登録を行わない 1



＜様式 2-2・Ⅴ＞

16 Ⅵ - 1 160134 南陽吉久株式会社 933-0003 富山県高岡市能町750 0766-29-0077 ○

16 Ⅵ - 2 160135 有限会社住空間 939-0351 富山県射水市戸破3262－5 0766-50-1627 ○

16 Ⅵ - 3 160136 ワイケイホーム株式会社 939-0341 富山県射水市三ケ２２７９－６ 0766-56-3300 ○

16 Ⅵ - 4 160139 有限会社ハウジングひみ 935-0025 富山県氷見市鞍川２０４５ 0766-72-8611 ○

16 Ⅵ - 5 160137 有限会社クマガイ建創 939-0402 富山県射水市流通センター水戸田3丁目9番5号 0766-57-1188 ○

16 Ⅵ - 6 160133 株式会社ミヤワキ建設 933-0826 富山県高岡市佐野１４００－１ 0766-26-2581

16 Ⅵ - 7 160144 株式会社竹内建設 934-0021 富山県射水市堀岡新明神２０５－１３８ 0766-84-5766 ○

16 Ⅵ - 8 160122 有限会社タカミ 932-0252 富山県南砺市高瀬２８７ 0763-82-6707 ○

16 Ⅵ - 9 160138 タケ建築株式会社 935-0025 富山県氷見市鞍川１８２１番地４ 0766-72-3433 ○

16 Ⅵ - 10 160140 株式会社赤井建設 932-0862 富山県射水市海老江七軒１４９１ 0766-86-0071

16 Ⅵ - 11 160145 株式会社山秀木材 932-0212 富山県南砺市山斐188 0763-82-0428 ○

16 Ⅵ - 12 160148 株式会社吉田組 932-0833 富山県小矢部市綾子5268 0766-67-0710 ○

16 Ⅵ - 13 160198 有限会社フジ創 933-0062 富山県高岡市江尻846-1 0766-30-2582 ○

16 Ⅵ - 14 160199 東工業株式会社 935-0031 富山県氷見市柳田1255-4 0766-91-2886 ○

16 Ⅵ - 15 160201 株式会社　関口組 937-0057 富山県魚津市港町7番8号 0766-22-0016 ○

16 Ⅵ - 16 160120 くみあい建設株式会社 939-0305 富山県射水市鷲塚65番地7 0766-55-3520 ○

16 Ⅵ - 17 160123 株式会社ミヅホ建設 939-8057 富山県富山市堀２４３－１ 076-423-6226 ○

16 Ⅵ - 18 160127 有限会社谷口ホーム 937-0012 富山県魚津市東尾崎３４２３番地の２ 0765-31-7135 ○

16 Ⅵ - 19 160121 一級建築士事務所平光工務店 936-0053 富山県滑川市上小泉１５６４－１ 076-475-1610 ○

16 Ⅵ - 20 160128 桜井建設株式会社 938-0056 富山県黒部市新町１番地 0765-52-1200 ○

16 Ⅵ - 21 160125 株式会社北新建工 930-2247 富山県富山市四方新出町１４２４－１ 076-435-2680 ○

16 Ⅵ - 22 160141 株式会社ハウジング工房アイル 939-2622 富山県富山市婦中町千里９９６－６ 076-464-3317 ○

16 Ⅵ - 23 160126 株式会社頼成工務店 939-2734 富山県富山市婦中町新屋５０７ 076-465-1001 ○

16 Ⅵ - 24 160129 株式会社匠建設 938-0021 富山県黒部市古御堂101-3 0765-52-5237 ○

16 Ⅵ - 25 160130 フォルムゼノマ株式会社 938-0801 富山県黒部市荻生５２５３－２ 0765-56-7531 ○

16 Ⅵ - 26 160119 株式会社村田工務店 939-2252 富山県富山市上大久保2170 076-467-0087 ○

16 Ⅵ - 27 160131 株式会社米澤製材所 939-0626 富山県下新川郡入善町入膳４５５－１ 0765-72-1011 ○

16 Ⅵ - 28 160132 大信建設興業株式会社 939-0626 富山県下新川郡入善町入膳３９５７－２ 0765-74-0304 ○

16 Ⅵ - 29 160142 株式会社森の四季社 939-2251 富山県富山市下大久保1107番地1 076-468-3735

16 Ⅵ - 30 160146 株式会社廣清工務店 939-0675 富山県下新川郡入善町道市593 0765-72-2180 ○

16 Ⅵ - 31 160147 株式会社谷野一彦住工房 939-2622 富山県富山市婦中町千里319-1 076-469-2049 ○

16 Ⅵ - 32 160165 伍都和建設株式会社 939-2726 富山県富山市婦中町蔵島295-1 076-466-2170 ○

16 Ⅵ - 33 160166 株式会社ワイズコーポレーション 930-0115 富山県富山市茶屋町514-1-2 076-434-3338 ○

16 Ⅵ - 34 160167 株式会社岡部 939-1901 富山県南砺市祖山39 076-441-4651 ○

18 Ⅵ - 35 180127 株式会社ヤタケン 910-0067 福井県福井市新田塚２丁目３４番３４号 0776-28-0055 ○

18 Ⅵ - 36 180128 末広建設株式会社 918-8013 福井県福井市花堂東１－１６－１０ 0776-35-6210 ○

18 Ⅵ - 37 180129 東角建設株式会社 910-0251 福井県坂井市丸岡町一本田福所２２－２４－３ 0776-66-8023 ○

18 Ⅵ - 38 180130 有限会社中嶋工務店 913-0025 福井県坂井市三国町川崎第２３号１０番地の１ 0776-82-6507 ○

18 Ⅵ - 39 180131 田中建設株式会社 915-0806 福井県越前市本保町２１号１０番地 0778-22-5255 ○

18 Ⅵ - 40 180132 サイト建設株式会社 916-0056 福井県鯖江市住吉町2丁目2-13 0778-52-3203 ○

18 Ⅵ - 41 180133 みずかみ建築 916-0075 福井県鯖江市漆原町１４－４－２ 0778-62-0035 ○

18 Ⅵ - 42 180134 有限会社南部木材 916-1114 福井県鯖江市磯部町１９－２－２ 0778-65-1015 ○

18 Ⅵ - 43 180135 有限会社中村工務店 912-0017 福井県大野市東中野１－１３０４ 0779-65-7127 ○

16 Ⅵ - 44 株式会社菅原工務店 933-0826 富山県高岡市佐野975 0766-28-1300 ○

16 Ⅵ - 45 160099 共和土木株式会社 938-0001 富山県黒部市荒俣１６００ 0765-57-1180 ○

17 Ⅵ - 46 170044 丸吾建設　株式会社 921-8801 石川県野々市市御経塚２丁目２８８番地 076-240-0517 ○

16 Ⅵ - 47 山ワ建設工業株式会社 932-0115 富山県小矢部市津沢229-2 0766-61-2026 ○

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

51



＜様式 2-2・Ⅴ＞

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

51

16 Ⅵ - 48 160005 伊藤建設株式会社 937-0033 富山県魚津市島尻１３４６ 0765-32-8380 ○

16 Ⅵ - 49 株式会社宮城工務店 933-0835 富山県高岡市辻133 090-9440-5066 ○

18 Ⅵ - 50 株式会社竹内工務店 915-0882 福井県越前市上太田町50-7-1 0778-24-3226

18 Ⅵ - 51 180195 株式会社　カネイチ 916-0029 福井県鯖江市北野町12-13 0778-51-8855 ○



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

16 Ⅵ - 1 160134 南陽吉久株式会社 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 2 160135 有限会社住空間 22 戸 20 戸 2 戸 1 戸 15 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

16 Ⅵ - 3 160136 ワイケイホーム株式会社 53 戸 50 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 2 戸 1 戸 ○

16 Ⅵ - 4 160139 有限会社ハウジングひみ 4 戸 2 戸 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 5 160137 有限会社クマガイ建創 21 戸 20 戸 0 戸 1 戸 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 ○

16 Ⅵ - 6 160133 株式会社ミヤワキ建設 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 7 160144 株式会社竹内建設 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 8 160122 有限会社タカミ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 9 160138 タケ建築株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 10 160140 株式会社赤井建設 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸

16 Ⅵ - 11 160145 株式会社山秀木材 14 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 12 160148 株式会社吉田組 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 13 160198 有限会社フジ創 9 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸

16 Ⅵ - 14 160199 東工業株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 15 160201 株式会社　関口組 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 16 160120 くみあい建設株式会社 8 戸 10 戸 0 戸 0 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 17 160123 株式会社ミヅホ建設 9 戸 8 戸 0 戸 0 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 18 160127 有限会社谷口ホーム 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 19 160121 一級建築士事務所平光工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 20 160128 桜井建設株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 21 160125 株式会社北新建工 13 戸 12 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 22 160141 株式会社ハウジング工房アイル 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 23 160126 株式会社頼成工務店 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 24 160129 株式会社匠建設 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 25 160130 フォルムゼノマ株式会社 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

16 Ⅵ - 26 160119 株式会社村田工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 27 160131 株式会社米澤製材所 8 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 28 160132 大信建設興業株式会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 29 160142 株式会社森の四季社 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 30 160146 株式会社廣清工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 31 160147 株式会社谷野一彦住工房 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 32 160165 伍都和建設株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

16 Ⅵ - 33 160166 株式会社ワイズコーポレーション 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 34 160167 株式会社岡部 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 35 180127 株式会社ヤタケン 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸

18 Ⅵ - 36 180128 末広建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 37 180129 東角建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 38 180130 有限会社中嶋工務店 4 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

18 Ⅵ - 39 180131 田中建設株式会社 15 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 40 180132 サイト建設株式会社 5 戸 13 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 41 180133 みずかみ建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 42 180134 有限会社南部木材 3 戸 8 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 43 180135 有限会社中村工務店 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

16 Ⅵ - 44 株式会社菅原工務店 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 45 160099 共和土木株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

17 Ⅵ - 46 170044 丸吾建設　株式会社 9 戸 11 戸 0 戸 0 戸 7 戸 2 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 47 山ワ建設工業株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

16 Ⅵ - 48 160005 伊藤建設株式会社 25 戸 25 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

16 Ⅵ - 49 株式会社宮城工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 50 株式会社竹内工務店 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

18 Ⅵ - 51 180195 株式会社　カネイチ 20 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


